
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ TÂY NINH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND TP. Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt mua sắm tài sản tại UBND xã Tân Bình 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂY NINH 

 ăn     u t            n  qu  n     p   n  ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 ăn     u t sử    i, b  sun  một số  i u  ủ   u t            n  p ủ và 

 u t            n  qu  n     p   n  n à  22 t án  11 năm 2019; 

 ăn     u t Đấu t ầu n à  26 t án  11 năm 2013; 

 ăn     u t Quản lý, sử dụn  tài sản  ôn  n à  21 t án  6 năm 2017 

 ăn    N      n  số 63/2014/NĐ- P n à  26/6/2014  ủ     n  p ủ Qu  

  n    i tiết t i  àn  một số  i u  ủ   u t Đấu t ầu v  lự    ọn n à t ầu; 

 ăn    N      n  số 151/2017/NĐ- P n à  26/12/2017  ủ     n  p ủ qu  

  n    i tiết một số  i u  ủ   u t Quản lý, sử dụn  tài sản  ôn ; 

 ăn      ôn  t  số 58/2016/  -B  , n à  29/3/2016  ủ  Bộ  ài    n  v  

qu    n    i tiết việ  sử dụn  vốn  ủ  N à n ớ   ể mu  sắm n ằm du  trì  oạt 

 ộn  t  ờn  xu ên  ủ     qu n n à n ớ ,   n v   t uộ  lự  l ợn  vũ tr n  n ân 

dân,   n v  sự n  iệp  ôn  l p, t          n  tr , t          n  tr  - xã  ội, t       

   n  tr  - xã  ội - n    n  iệp, t       xã  ội, t       xã  ội - n    n  iệp; 

 ăn      ôn  t  số 68/2022/  -B   n à  11/11/2022  ủ  Bộ  ài    n  v  

Sử    i, b  sun  một số  i u  ủ    ôn  t  số 58/2016/  -BTC ngày 29/3/2016 

 ủ  Bộ  ài    n  v  qu    n    i tiết việ  sử dụn  vốn N à n ớ   ể mu  sắm du  

trì  oạt  ộn  t  ờn  xu ên  ủ     qu n N à n ớ   ể mu  sắm du  trì  oạt  ộn  

t  ờn  xu ên  ủ     qu n N à n ớ ,   n v  t uộ  lự  l ợn  vũ tr n  n ân dân, 

  n v  sự n  iệp  ôn  l p, t          n  tr , t          n  tr  - xã  ội - n    

n  iệp, t       xã  ội, t       xã  ội - n    n  iệp; 

 ăn    Qu ết   n  số 32/2018/QĐ-UBND ngày 29/8/2018  ủ  Ủ  b n n ân 

dân tỉn   â  Nin  B n  àn  Qu    n  p ân  ấp t ẩm qu  n qu ết   n  tron  việ  

quản lý, sử dụn  tài sản  ôn  trên     bàn tỉn   â  Nin ; 

Xét    n     ủ   r ởn  p òn   ài    n  - Kế  oạ     àn  p ố tại Tờ trìn  

số 289/TTr-PTCKH ngày 31/7/2023, 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt mua sắm tài sản tại Ủy ban nhân dân xã Tân Bình v i danh 

mục tài sản được mua sắm theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Tân Bình chịu trách triển khai thực hiện mua sắm 



2 

tài sản theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Tây Ninh; Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Tây Ninh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 

Tân Bình và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND TP; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-08-01T07:31:15+0000
	Not specified


		2023-08-02T07:20:53+0000
	Not specified


		2023-08-02T07:20:54+0000
	Not specified


		2023-08-02T07:20:54+0000
	Not specified


		2023-08-02T07:20:55+0000
	Not specified




